
B4

E3
T.O

F3
T.O

C3

B6

A6

T.O

A4

B2

６月１５日（土）６月２２日（土）準決勝  ・  ６月２３日（日）決勝 ６月１６日（日）

M3

６月８日（土） ６月９日（日）

A1

B3

A5

巨摩

26

23

24

22

29

都留 30

上野原 27

33 都留

34 甲府城西

35 甲府西

B4

D1

D5

31 白根

32 甲陵

29 笛吹

30 上野原

D2

D4

甲府商業26 甲府工業

28

T.O D3

M4

C4

25 帝京第三 25
A3

甲府東

16 農林

17 日川

22 甲府昭和

23 吉田

28 甲府第一

18 市川

24 巨摩

27 北杜

A3
T.O

M2

19 山梨学院

21 富士北稜

20 甲府南
C1

C2

C5

13 韮崎
B5

14 甲府商業
A4

15 駿台甲府

T.O

富士学苑 甲府城西 8
B2

9 都留興譲館 吉田 9

10 東海大学付属甲府 市川 10
A3

11 山梨 白根 11

E3

E2

F3
富士河口湖

令和元年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技山梨県大会
第95回天皇杯・第86回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会山梨県高校予選会

第74回国民体育大会山梨県代表選手選考会

【男子】 【女子】

1 日本航空 韮崎 1

2 峡南 甲府南 2

3 日本大学明誠 駿台甲府 3

4 甲府東

A2
12

8

7 韮崎工業 都留興譲館 7

A1

A2

4
B1

5 身延 日川 5

6 塩山 塩山 6

A5

東海大学付属甲府

B1

甲府昭和

富士河口湖

帝京第三

山梨学院

B3
T.O

16

20

A2

B2

日本航空 17

甲陵 18

北杜

峡南

笛吹

山梨英和

甲府西

富士北稜

日本大学明誠

山梨 12

13

14

15

19

21

E1

E1

F1

E5

E2

E4

F6

F4

F1

甲府第一 31
B4

富士学苑 32

B3

A4

E4

F2

F2

F4

A1

T.O

T.O

T.O

B1

E6

T.O

T.O

M1

M2

M1

F5

【試合会場】

Ａ・Ｂ コート 男・女 ： 鐘山スポーツセンター総合体育館
Ｃ・Ｄ コート 男子 ： いちのみや桃の里総合体育館
Ｅ・Ｆ コート 女子 ： 富士北麓公園体育館
Ｍ コート 男・女 ： 富士北麓公園体育館

【試合開始時間：準々決勝まで】 【試合開始時間：準決勝・決勝】

第１試合  ９：００～ 準決勝：6/22(土) 北麓会場Mコート 決勝：6/23(日) 北麓会場Mコート
第２試合 １０：３０～ 第１試合（女子） １０：００～ 第１試合（女子） １０：００～
第３試合 １２：００～ 第２試合（女子） １１：４５～ 第２試合（男子） １２：００～
第４試合 １３：３０～ 第３試合（男子） １３：３０～ ※8:30開館
第５試合 １５：００～ 第４試合（男子） １５：１５～
第６試合 １６：３０～ ※ 8:30開場

【最終成績】

男子 女子

第１位

第２位

第３位


